RAMO DE OBRAS PUBLICAS P g. : 1
COMISION EJECUTIVA PORTUARIA AUTONOMA
CEPA -*- CENTRALIZADOR
ESTADO DE RENDIMIENTO ECONOMICO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2021
En Délares

Institucicnal

CUENTA
GASTOS CORRIENTE ANTERIOR
GASTOS DE GESTION 82,199,000.00 78,543,392,19
GASTOS EN PERSONAL 42,455,237.48 36,357,534.17
GASTOS EN BIENES DE CONSUMO Y SERVICIOS 11,912,572.45 10,738,231.01
GASTOS EN BIENES CAPITALIZABLES 73,730.47 517,493.37
GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 5,242,745,12 6,202,147.20
GASTOS EN TRANSFERENCIAS OTORGADAS 5,188,237.05 3,653,041.11
COSTOS DE VENTAS Y CARGOS CALCULADOS 16,472,894.57 18,025,981.05
GASTOS DE ACTUALIZACIONES Y AJUSTES 853,582.86 3,048,964.28
TOTAL D E EGRESO0OS 82,199,000.00 78,543,392.19
RESULTADO DEL EJERCICIO (SUPERAVIT) 22,499,975.22
TOTALES 104,698,975.22 78,543,392.19
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INGRESOS

CORRIENTE

ANTERIOR

INGRESOS DE GESTION

INGRESOS FINANCIEROS Y OTROS

INGRESOS POR TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS

INGRESOS POR VEMNTAS DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS POR ACTUALIZACIONES Y AJUSTES

INGRESOS

104,698,975.22

9,743,986.22

64,109.03

89,519,829.32

5,371,050.65

104,698,975.22

64,896,833.43

4,676,975.32

221,786.89

57,657,910.85

2,340,160.37




